

## S Sport Plus 5. Yaşını Kutladı

**Dünyanın en prestijli spor organizasyonlarını ve zengin bir spor içeriğini yenilikçi teknolojisiyle sporseverlere sunan S Sport Plus, spor ve medya dünyasından birçok ünlü ismin katılımıyla Soho House İstanbul'da gerçekleştirilen bir davetle 5. yaşını kutladı.**

Türkiye'nin sadece spor içeriği yayınlayan ilk OTT platformu olan S Sport Plus, dün akşam (27 Eylül) Soho House İstanbul'da gerçekleştirilen bir davetle 5. yaşını kutladı. EuroLeague, Serie A, La Liga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını izleyicileriyle buluşturan S Sport Plus'ın 5. yaş davetinde spor ve medya dünyasından ünlü isimler de yer aldı. Davete Sadettin Saran, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, İbrahim Kutluay, Burcu Esmersoy, Saffet Emre Tonguç gibi isimler de katıldı.

S Sport Plus'ın 5. yıl kutlamasında konuşan **S Sport Plus Genel Müdürü Zeynep Acar** "Türkiye'de yüzde yüz Türk sermayesi ile Saran Group çatısı altında kurulan; sadece spor odaklı ilk OTT - streaming servisi olan S Sport Plus'ın her geçen gün büyüyerek ve gelişerek 5 yaşına gelmiş olmasını, bu başarıda payı olan tüm paydaşlarımızla kutlamak istedik. Bugün, farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiriyor, akıllı televizyonlardan, mobil cihazlara kadar pek çok farklı araçla sporseverlerin heyecanla takip ettiği dünyanın en önemli spor içeriklerini üyelerimize ulaştırıyoruz. Sürekli geliştirdiğimiz teknolojimiz ve içerik çeşitliliğimizle spor izleyiciliği deneyimini bir adım öteye taşıdık. Sporseverlerin diledikleri yerde diledikleri zaman keyifle spor karşılaşmalarını izleyebilmeleri için yatırımlarımıza devam ediyoruz. Her yıl daha fazla büyüyerek geldiğimiz 5. yaşımızda her zaman yanımızda olan tüm sporseverlere teşekkür ederim." dedi.

### S Sport Plus Hakkında

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus'ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV'ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de



doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus'ın "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, "İndir İzle" özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; "Çoklu Yayın" özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4'e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor.

**Medya İletişim:** İdea Halkla İlişkiler / Karin Şamo / [karin.samo@idea-pr.com](mailto:karin.samo@idea-pr.com)